
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
98

2,
 1

9 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 4o ,DE / ^ DE JANEIRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, nomeado pela 

Portaria n° 1270/PGJ, de 23/12/2016, publicada no Diário Oficial da União n° 

247, de 26/12/2016, e tendo em vista o que consta do Processo n° 

08190.109534/15-27, 

RESOLVE: 

Art. IO - Designar a servidora SUZI ANE GONÇALVES, matrícula n° 
3285-9, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA da Ata de Registro de 
Preços n° 37/2015, firmada com DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -
EPP e MULTI SUPRIMENTO EIRELI - ME, que tem por objeto eventual aquisição 
de materiais de consumo de informática, alterando a Portaria/SG n° 1396. de 1° de 
dezembro de 2015. 

Art. 2O - Dispensar o servidor LUPICÍNIO GOMES DE SOUSA, 
matrícula 3726-5, do encargo de GESTOR SUBSTITUTO da Ata de Registro de 
Preços n° 37/2015. 

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Â 
ANDRÉ LUIZ CAPPI PEREIRA 


